----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------------------------------------------

Rua: Carlos Trecenti, nº 340 – Sala 01 – Vila Santa Cecília – CEP 18683-214 Lençóis Paulista – SP

Fone/Fax: (14) 3264-1113

E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

PROCESSO INTERNO DE ENQUADRAMENTO Nº 001/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA OBJETIVA E CONVOCAÇÃO PARA A
PROVA TAF

A Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, através do seu Prefeito Municipal,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA as notas das provas objetivas

divulgadas em 29/09/2023 e CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para

realização da Prova TAF que serão realizadas no dia 22/10/2023, conforme

informações abaixo:

Prova TAF para todos os Cargos:

Local: Poli da Vila Santa Terezinha, Estádio Municipal “Dudu Ramão – José Garcez
Tozatto”, localizado na esquina da Rua dos Paulistas com a Via Expressa Antônio
Bolonha, Vargem Grande do Sul - SP.

Os candidatos classificados para todos os cargos deverão apresentar-se ao local  até às
09h00min;

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local

e horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital

de abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande do Sul, 06 de outubro de 2023.

Amarildo Duzi Moraes
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Guarda Civil Municipal  1ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ROGÉRIO BOCAMINO 12/04/19760490629 60,0002925062841º 2 2 8 12 0,0000,000

FLAVIO DEI AGNOLI 27/04/19760490590 55,0002673702342º 3 3 5 11 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Guarda Civil Municipal  2ª Classe

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

FLAVIO DEI AGNOLI 27/04/19760490587 70,0002673702341º 3 2 9 14 0,0000,000

AGNALDO HENRIQUE SEIXAS 05/01/19780490626 65,0003061379872º 3 3 7 13 0,0000,000

ROGÉRIO BOCAMINO 12/04/19760490630 60,0002925062843º 2 2 8 12 0,0000,000

LUCIANA MARTINS FERMOSELLI 13/07/19770490667 60,00026691083X4º 2 3 7 12 0,0000,000

PAULO SERGIO ALVES 05/02/19710490670 50,0002225975865º 3 0 7 10 0,0000,000

MARCIO ARRIGONI 28/02/19740490973 50,0002834166836º 2 2 6 10 0,0000,000

ISMAEL ALVES DIAS 01/10/19740490658 50,0002982347627º 4 2 4 10 0,0000,000

7Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Guarda Civil Municipal  Classe Distinta

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

FLAVIO DEI AGNOLI 27/04/19760490585 55,0002673702341º 1 3 7 11 0,0000,000

1Qtd. Candidatos:

10Total Candidatos: